complessivi â‚¬ 488,00 il canone annuo;

3.

di dare atto che la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento di complessive â‚¬
976,00 (IVA compresa) troverÃ imputazione ai seguenti capitoli del bilancio triennale
2023/2025: anno 2023 cap. 1293 â‚¬ 488,00 (quattrocentoottantotto/00) IVA compresa

4.

anno 2024 cap. 1293 â‚¬ 488,00 (quattrocentoottantotto/00) IVA compresa;

dare atto, ai sensi dellâ€™art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, della regolaritÃ e correttezza
dellâ€™azione amministrativa del presente provvedimento;

5.

di dare atto che la spesa di cui sopra, ai fini del rispetto del principio della competenza